平成 25年 7月 29日

大学間連携共同教育推進事業

連携機関各位

大学間連携共同教育推進事業

障がい学生等支援グループ

座長 青野 透

第 1回障がい学生支援に関する情報交換会のご案内

平素より本事業に格別のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，下記の通り情報交換会を開催いたします。障がい学生支援に関する情報の共有と討議を通して，

各機関の交流を深めていただければと思います。多くの方々のご参加をお待ちしております。

記

日時 平成 25年 9月 2日（月）14：30～16：30（14：00より受付）

場所 金沢大学サテライト・プラザ 2階 サテライト・プラザ講義室

     金沢市西町三番丁 16番地 金沢市西町教育研修館内

        http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/ad_koho/satellite/default.htm

＊建物向かいに駐車場がありますが、台数に限りがあります。

＊裏面の地図をご覧ください。

内容 1）これまでの活動報告（金沢大学 青野透）

   2）取り組みの紹介（金沢大学 濱田里羽）

   3）小グループでの情報交換

対象 連携機関の教職員

申し込み 参加申込書にご記入の上

金沢大学大学教育開発・支援センター 濱田( riu-h@staff.kanazawa-u.ac.jp ) まで

メールでお送りください。締め切りは 8月 26日（月）です。

以上

http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/ad_koho/satellite/default.htm
mailto:riu-h@staff.kanazawa-u.ac.jp

【サテライト・プラザまでのアクセス】

○バスでお越しの場合

武蔵ヶ辻で下車後、徒歩 [約５分]（北國銀行から尾崎神社へ進み、左側）